
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Приказ от 22.04.2022 
№ 4558/1 «Об утверждении Положения о конкурсе 
проектов памятного знака «Утраченной книге»» 

В связи с изменением условия участия во Втором этапе Конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 2.5.1. Приложения к Приказу от 22.04.2022 № 4558/1 «Об 
утверждении Положения о конкурсе проектов памятного знака «Утраченной книге»» 
изложить в следующей редакции: 

«2.5.1. К участию во Втором этапе Конкурса допускаются обучающиеся, научно-
педагогические работники, сотрудники СПбГУ (индивидуальные участники и творческие 
коллективы), реализующие идеи победителей Первого этапа Конкурса.». 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору 
Черновой Е.Г. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа осуществляет заместитель 
по организации публичных мероприятий и сотрудничества с партнерами первого 
проректора Тульсанова O.JL 

Первый проректор ^ ? Е.Г. Чернова 

mailto:org@spbu.ru

